

znak: AZP – 2611 – 41/14

Warszawa, 10.11.2014 r.

**Do wszystkich zainteresowanych**

**Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne, którego przedmiotem jest „Dostawa urządzeń do zabezpieczenia styku z internetem i komunikacji wewnętrznej”.**

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia pkt 2.1.1.

Czy zamawiający dopuści urządzenie o wysokości 2U?

**Odpowiedź na pytanie 1**

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

**Pytanie nr 2**

Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia pkt 2.2.15.

Opierając się na regulacji ustawy Prawo zamówień publicznych zawartej w art. 7 ust. 1 oraz art. 29 ust. 2 wnosimy o wykreślenie / zmianę zapisu zawartego w pkt 2.2.15. SIWZ cyt.: „Netflow/Iflow/sFlow”. Zapis ten wskazuje na produkt konkretnego producenta – firmę Juniper Networks, Inc. Zgodnie z zasadą zachowania uczciwej konkurencji przy określaniu przedmiotu zamówienia Zamawiający nie może posługiwać się jakimikolwiek sformułowaniami lub parametrami, które wskazywałyby na konkretny wyrób, produkt. Prosimy o usunięcie tego zapisu lub jego zmianę na „Netflow/sFlow”. Zmiana zapisu umożliwi udział w przetargu innym producentom i będzie zgodna z zapisami UoZP.

**Odpowiedź na pytanie 2**

Zapis „Netflow/Jflow/sFlow” oznacza, że Zamawiający wymaga, aby dostarczone urządzenie obsługiwało zamiennie przynajmniej jeden z wymienionych protokołów. W związku z tym Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Waldemar Rybak

Przewodniczący Komisji Przetargowej